
MOORE Advisory CZ

Vážený pán

ředitel státního podniku

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Věc: Nabídka na řešení úkolu stanovení

V Praze dne 10. 12.2021

Vážený pane řediteli,

s ohledem na uzavřenou rámcovou dohodu o poskytování služeb Strategického a manažerského 
poradenství ze dne 24.11.2021 a Vaši žádost o předložení nabídky na řešení úkolu

si Vás dovoluji
jménem společnosti Moore Advisory CZ s.r.o. oslovit a předložit Vám tuto nabídku na poskytnutí 
dále definovaných poradenských služeb.

Naše společnost již řadu let poskytuje veřejnému sektoru odborné poradenské služby. S ohledem 
na předmět uvažovaného plnění věříme, že náš tým disponuje odpovídajícími zkušenostmi a 
schopnostmi, které prokázal na celé řadě již realizovaných projektech.

Na základě těchto skutečností bychom Vám chtěli nabídnout naše služby spočívající v analýze, 
posouzení

Součástí plnění je také vypracování konečné zprávy, která bude obsahovat všechna důležitá zjištění 
a celkový postup, jakým společnost Moore dospěla ke stanovení optimální výše

Nabídková cena za poskytnutí výše uvedených služeb je uvedena v níže uvedené tabulce:

Moore Advisory CZ s.r.o. 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8

ICO: 096 92 142



^  MOORE Advisory CZ

Člen týmu Počet potřebných 
člověkodní

Cena za člověkoden 
(CZK bez DPH)

■

■  ■

Celkem .... 119 400 Kč

Celková nabídková cena činí 119 400 Kč bez DPH a skládá se z celkového počtu člověkodnů členů 
týmů viz. tabulka výše. Nejpozdější datum vyřešení daného úkoluje 31. 12. 2021.

V případě potřeby jsme připraveni kdykoli prodiskutovat předloženou nabídku ve větších 
podrobnostech.

S pozdravem

Jednatel

Moore Advisory CZ s.r.o. 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8

ICO: 096 92 142


